Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 11:00
Link do produktu: https://dekiel.pl/triton-tspst450-oscylacyjna-szlifierka-wrzecionowa-oraz-szlifierka-tasmowa-w-jednym-450w-
p-70.html
Triton TSPST450
oscylacyjna szlifierka
wrzecionowa oraz szlifierka
taśmowa w jednym (450W)
Cena brutto 1 399,00 zł
Cena netto 1 137,40 zł
Cena poprzednia 1 489,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 977604
Kod producenta 977604
Kod EAN 5024763165221
Opis produktu
Oscylacyjna szlifierka wrzecionowa TSPS450
Podwójnej konfiguracji urządzenie z łatwą i szybką zmianą między szlifierką wrzecionową, a taśmową.
Podwójne działania: obracanie i oscylacja w pionie, zapewniają szybkie szlifowania i poprawiają tempo pracy.
Pochylny stół 0 - 45° umożliwia fazowanie krawędzi przedmiotu obróbki.
5 x tulei szlifujących o średnicy od 13 - 51 mm oraz taśma szlifierska 100 x 610 mm gwarantuje wszechstronność, zarówno dla
standardowych przedmiotów, jak i tych o skomplikowanym kształcie.
Moc silnika 450 W.
Wbudowany schowek na akcesoria.
Wentylowana płytka oraz znajdujący się pod spodem blatu kanał systemu ekstrakcji pyłu.
Możliwość łatwego montażu na stole warsztatowym, bądź pracy na wolnostojącej maszynie.
Przełącznik on/off z osłona przeciwpyłową.
W komplecie: szlifierka, 5 x krążków, 3 x podkładki bębnowe, 4 x wałki gumowe, 5 x tulei P80 szlifujących o średnicy od 13 -
51 mm oraz taśma szlifierska 100x610 mm P80
Właściwości produktu:
Duży żeliwny stół z możliwością pochylenia 0-45° przedniej części zapewnia idealną płaszczyznę, dokładność oraz
wytrzymałość
Szlifowanie po obrocie oraz pionowa oscylacja to idealna równowaga pomiędzy kontrolą i szybkością pracy 5 x tulei
szlifujących (o średnicy 13 - 51 mm) oraz dopasowanych wałków gumowych zapewniają maksymalną wszechstronność
dla każdego kształtu materiału
Metalowa jednostka szlifierki taśmowej, posiada łatwy mechanizm wymiany pasa, który gwarantuje maksymalną
szybkość pracy
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany schowki utrzymują akcesoria w porządku zapewniając do nich szybki dostęp
Wentylowane płytki oraz znajdujący się pod spodem maszyny kanał pyłowy dbają o regularne pozbycie się strużyn
oraz pyłu, dzięki czemu środowisko pracy jest czyste i bezpieczne
Otwory montażowe umożliwiają zamontowanie urządzenia, które jest potrzebne zwłaszcza podczas obróbki dużych
elementów
Szybka i łatwa zmiana między szlifierką wrzecionową, a taśmową zapewnia optymalną pracę szlifierską na każdym
elemencie obróbki
Dane techniczne:
Prędkość bez obciążenia 2000 obr./min
Liczba oscylacji na minutę 580 oscylacji/min
Moc 450 W
Wysokość 450 mm
Długość 390 mm
Waga 12,9 kg
Szerokość 330 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold